
  
 

 

2022年３月 16日 

お取引先様 各位 

株式会社オーケーエム 

人事総務部 

 

 

名古屋営業所の電話・FAX番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび電話回線の切り替えに伴い、弊社名古屋営業所の電話及び FAX番号が変更となりま

すので、以下の通りご案内申し上げます。 

  

大変ご不便をおかけすることになりますが、ご了承の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．電話・FAX番号変更開始日 

  2022年３月 17日（木）13:00～ 

 

２．変更となる事業所 

  名古屋営業所（愛知県名古屋市中区葵１-27-29キリックスビル３Ｆ） 

 

３．新電話・FAX番号 

  電話 052-770-2280  （旧電話番号 052-908-1811） 

  FAX   052-770-2281    （旧 FAX番号 052-908-1812） 

 

※旧電話番号にお電話いただきました場合は、当面の間、ガイダンスで新電話番号をお知らせいたし

ます。ご面倒をおかけしますが、新電話番号にお掛け直しくださいますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

以 上 

 


